
ZARZĄDZENIE NR 0050.69.2023 
BURMISTRZA MIASTA KOŚCIERZYNA 

z dnia 4 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.10.2023 sprawie terminów przekazywania sprawozdań 
finansowych i budżetowych oraz wnoszenia zmian w planach finansowych 

Na podstawie: art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - 
Dz. U. z 2023r. poz. 559 ze zm.), art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity - Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 
11 stycznia 2022r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2022r. poz. 144), rozporządzeniem 
Ministra Finansów z dnia 17 grudnia 2020r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych 
w zakresie operacji finansowych (Dz. U. z 2020, poz. 2396 ze zm.), rozporządzeniem Ministra Rozwoju 
i Finansów z dnia 13 września 2017r. w sprawie szczegółowych zasad rachunkowości oraz planów kont dla 
budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych 
zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych 
mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity – Dz. U. z 2022r., poz. 1488) 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia sie treść §1 ust.1, który otrzymuje brzmienie: "Kierownicy jednostek      organizacyjnych 
Gminy Miejskiej Kościerzyna  przekazują  sprawozdania  budżetowe  oraz sprawozdania w  zakresie 
operacji finansowych w postaci elektronicznej. Sprawozdanie                         w postaci dokumentu 
elektronicznego powinno być opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym z wykorzystaniem 
informatycznego systemu zarządzania budżetami jednostek samorządu terytorialnego BeSTi@ i w postaci 
pliku XML przesłane na adres sprawozdania.um@koscierzyna.gda.pl oraz za pomocą systemu ePuap w                                
terminach wskazanych w rozporządzeniu Ministra Finansów". 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Burmistrz Miasta 
Kościerzyna 

 
 

Michał Majewski 
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UZASADNIENIE 

 
W związku ze zmianą przepisów dotyczacych formy przekazywania sprawozdań finansowych i 

budżetowych wprowadza się z dniem 04.05.2023r. obowiązek ich przekazywania wyłącznie w formie 
elektronicznej na adres sprawozdania.um@koscierzyna.gda.pl oraz za pomocą systemu ePuap w 
terminach wskazanych w rozporządzeniu Ministra Finansów. 
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